

Dodávateľ:



HSQ SLOVAKIA, s.r.o.
Fraňa Kráľa 10A
977 01 Brezno

IČO: 36745758
 DIČ: 2022327813
 IČ DPH: SK2022327813

OR SR Okresný súd Banská Bystrica
 Oddiel: Sro Vložka číslo: 12736/S

Faktúra č.: 2011359

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2011359
 Konšt. symbol: 008
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Technické služby
 BREZNO

Odberateľ:

Technické služby Brezno
Rázusova 16
977 01 Brezno
Slovenská republika

IČO: 00183067
 DIČ: 2021222984

IČ DPH: SK2021222984

Došlo: 4-07-2011

Číslo: 1530/2011

Referent:

Dátum dodania: 30.06.2011
 Dátum vystavenia: 30.06.2011
 Dátum splatnosti: 14.07.2011
 Forma úhrady: hotovosť
 Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko, a.s.
 Pobočka: Brezno
 Číslo účtu: 2033619001/5600
 IBAN: SK30 5600 0000 0020 3361 9001
 SWIFT:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
0910	Olej Stihl 10l	2,000 ks		52,415	104,83	62,90	20
0456	Retaz ST 3/8 P 1.3	100,000 ks		0,200	20,00	0,24	20
1098	Pilník guľatý	1,000 ks		1,300	1,30	1,56	20
0584	Ochranný štít sieťkový	1,000 ks		6,670	6,67	8,00	20
7233	Prilba HSQ SEMI - PROF I	1,000 ks		41,670	41,67	50,00	20
1306	Silon 2.0x620m	6,000 ks		43,250	259,50	51,90	20
4487	Kluc kombi-K5=	1,000 ks		3,500	3,50	4,20	20
0915	Uzaver pal.-S5	1,000 ks		5,460	5,46	6,55	20
1569	Držiak pilníka	1,000 ks		3,250	3,25	3,90	20
0905	skrutka	1,000 ks		1,260	1,26	1,51	20
3951	Skrutka	1,000 ks		1,500	1,50	1,80	20
1865	Retaz OR 3/8 D 1.5	84,000 ks		0,200	16,80	0,24	20
3959	Diel dolný AC30, 40 - 2 - 4	6,000 ks		16,167	97,00	19,40	20
1280	Filter vzduchu	10,000 ks		13,450	134,50	16,14	20
4849	Cievka AC30/40-2-B12	6,000 ks		11,733	70,40	14,08	20
5579	Pruzina vratna	2,000 ks		8,500	17,00	10,20	20
2423	Priechodka	16,000 ks		2,483	39,73	2,98	20
6482	Sada pilníkov 3/8	1,000 ks		12,170	12,17	14,60	20
3571	Silon 2.4x90m	1,000 ks		16,080	16,08	19,30	20
1490	Olej Stihl 5l	1,000 ks		29,920	29,92	35,90	20
1947	Popruh trio balance	1,000 ks		88,480	88,48	106,18	20
2454	Kryt žacej hlavy	2,000 ks		20,750	41,50	24,90	20
0417	Kot.kov 300x3.5	2,000 ks		5,500	11,00	6,60	20
4305	Vyžínacie lanko Starline 2,0 mm x 130 m	1,000 ks		18,750	18,75	22,50	20
4970	Sada náradia	1,000 ks		9,420	9,42	11,30	20
9999	Služba - servis	2,000 ks		1,500	3,00	1,80	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba Základ DPH DPH

0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 054,69	210,93

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 1 265,62

Záloha: 0,00